

پیامبر گرامی اسلام (ص):

علمای اسلام بهترین افراد امت من هستند و بهترین علما نیز بردبارانشان هستند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۳۹۴

صفحه: ۷
شماره: ۱۸۵۲
سال بیست و دوم



دعوت دوچرخه سوار شیرازی به اردوی تیم ملی پیشکسوتان

رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: دوچرخه سوار شیرازی با کسب مقام سوم در رقابت های انتخابی تیم ملی پیشکسوتان به اردوی این تیم دعوت شد. هادی باشفاعت، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: سهراب پیل تن در رقابت های انتخابی تیم ملی که در جزیره کیش برگزار شد، در رده سنی ۴۵ تا ۴۹ سال به مدال برنز دست یافت و به اردوی تیم ملی دعوت شد. باشفاعت افزود: همچنین در رده سنی ۵۰ سال به بالا نیز احمد برزگر و محمد قناعت پیشه از فارس به ترتیب پنجم و ششم هادی باشفاعت، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: سهراب پیل تن در رقابت های انتخابی تیم ملی که در جزیره کیش برگزار شد، در رده سنی ۴۵ تا ۴۹ سال به مدال برنز دست یافت و به اردوی تیم ملی دعوت شد.

برترین دوچرخه سواران شیراز مشخص شدند



رقابت های دوچرخه سواری شیراز در رشته سرعت برگزار شد و نفرات برتر آن مشخص شدند. به گزارش ایرنا در این رقابت ها که در پیست دوچرخه سواری دانشگاه شیراز برگزار شد، در ۲۰۰ متر کورسی رده سنی بزرگسالان، سجاد بیرانوند مدال طلا گرفت، پارسا قاسمی به نشان نقره دست یافت و حسین مداح مدال برنز را از آن خود کرد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس: پایه و اساس ورزش کشور در مدارس است

استان فارس این مطلب را بیان کردند که باید در قله باشد و این سخن رهبر معظم انقلاب است و در همه برنامه ها این مطلب را یاد آوری می کنیم. کامیاب به خدمات ارزشمند مرحوم استاد بیگی اشاره کرد و افزود: با اقدامات انجام گرفته در همه بخش ها به ویژه تعلیم و تربیت و ورزش ثابت کرده ایم که یک استان توانمند هستیم، نمونه بارز آن نیز مرحوم استاد بهمن بیگی است که در اوج مشکلات تحصیلی خدمات ارزشمندی به این شهر و استان ارایه داد و یک افتخار برای استان در سطح کشور شد. وی به افتخار آفرینی جوانمردی اشاره کرد و گفت: وقتی این بانوی شیرازی در رقابتهای پارالیمپیک موفق به کسب دو مدال می شود و برای کشور افتخار آفرینی می کند نشان از توانمندی بانوان ما

بی درنگ پیشنهاد تمدید قرارداد با منچستر یونایتد را قبول می کنم، حتی اگر پول چینی ها جذاب باشد!



جدیدی را به او ارائه داده است یا خیر، اظهار کرد: آنها چنین کاری نکرده اند و من هم انتظار این کار را از آن ها ندارم، چون یونایتد یک قرارداد ۳ ساله با من امضا کرده است. سران باشگاه نسبت به من فوق العاده حمایت گرا هستند و پیوسته این حس را به من منتقل می کنند که قرار نیست من تنها برای ۳ سال در اینجا بمانم. همیشه این حس را داشته ام که قرار است برای مدتی بیش از طول قراردادم در اینجا بمانم. سران باشگاه می دانند که من از عشق شغل خودم در منچستر یونایتد و سران باشگاه می دانند که اگر روزی قرارداد را پیش روی من بگذارند، من آن را امضا خواهم کرد، حتی بدون اینکه به مشاوران نیاز داشته باشم؛ من آن قرارداد را امضا خواهم کرد، چون عاشق کارم در اینجا هستم. پول چین برای هر کسی جذاب است، اما من حضور در بالاترین سطح فوتبال

«آقای خاص» عنوان کرده است که برای تمدید قرارداد با منچستر یونایتد نیاز به مشورت با مشاورانش ندارد و حتی با وجود پیشنهادهای مالی «جذاب» چینی ها، حضور طولانی مدت در بالاترین سطح فوتبال را به گزینه های دیگر ترجیح می دهد. ژوزه مورینیو پرتغالی در تابستان امسال جای لوئیس فن خال را به عنوان سرمربی منچستر یونایتد گرفت و در ۶۶ ماه اولی حضور در این باشگاه، دوران پر فراز و نشیبی را سپری کرده است. تیم او در حال حاضر در رده ششم جدول لیگ برتر انگلستان قرار دارد. به گزارش سایت Sky Sports، در حالی که روزنامه مورینیو در اولدترافورد برای بیش از ۱۰۰ سال نوشته بود، ژوزه مورینیو نیز در مصاحبه ای اختصاصی با اسکای اسپورتنس از اشتیاقش برای حضور طولانی مدت در «تاتنر» رویاها» پرده برداشت و حتی پول جذاب چینی ها را مانعی بر سر این تصمیم ندانست. مورینیو ۵۳ ساله در پاسخ به این سوال که آیا باشگاه منچستر یونایتد پیشنهاد

معرفی تیم های راه یافته به مرحله نهایی لیگ شای بانوان فارس



دور برگشت رقابت های لیگ شای بانوان فارس در منطقه شمال و جنوب برگزار شد و تیم های راه یافته به مرحله نهایی این رقابت ها شناخته شدند. نایب رئیس هیئت شای فارس به ایرنا گفت: در پایان دور برگشت از منطقه جنوب، تیم های فسا و گراش جوان و از منطقه شمال هم تیم های سپیدان و آباد به مرحله نهایی راه یافتند. فرزند زراور افزود: چهار تیم راه یافته از منطقه شمال و جنوب به همراه ۲ تیم از شیراز برگزار کننده دیدارهای نهایی این رقابت ها که در استخر انقلاب شیراز برگزار می شود، هستند. وی اضافه کرد: در منطقه جنوب و در رده انفرادی نیز زهرا صلح طلب، زهرا تقی پور، زهرا قهرمانی، نگار کریمی، کیانا کدیور و رها رعیت پیشه از فسا، نگار واحدی، انسیه حسینی، رویا کریم زاده و اسما حسینی از گراش جوان، ریمضا جنگجو از اوز لارستان و آنا رستمی از آبخیز اندیشه گراش نفرات برتر ماده های مختلف بودند. زراور ادامه داد: همچنین شیما حسینی از خرم بید، گلندا صداقت کیش، حدیث نعمت الهی، فاطمه سادات حسینی و خانه کدیور از آباد، فاطمه تجلی، شیدا فرجی و کیما سعادت از سپیدان و محدثه دهقان از مرودشت نیز نفرات برتر منطقه شمال هستند.

دستگیری فرد مامور نما در «مسنی»

فردی که خود را افسر پلیس راه معرفی و از مزایا و وسایلی را خریداری کرده بود، توسط ماموران انتظامی شهرستان مسنی شناسایی و از لباس ناچا با خودرو سرتفی در استان های خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد و فارس اقرار کرد، افزود: وی جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. عبادی نژاد از شهروندان خواست که صورتی که فرد یا افرادی با عنوان مامور نیروی انتظامی به آنها مراجعه کرد، از آنها تقاضای کارت شناسایی و حکم مأموریت کنند و وی ادامه داد: موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی فرد مورد نظر شناسایی و بلافاصله فرستاده شد.

توقیف محموله قاچاق به ارزش بیش از ۸ میلیارد ریال

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان «کازرون»، مقادیر زیادی کالای قاچاق به ارزش بالغ بر هشت میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کشف شد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران مبارزه با قاچاق، اقدام به ایجاد ایست و بازرسی در جاده کازرون- بوشهر کردند. وی تصریح کرد: ماموران به دو دستگاه ترابری مظنون و ضمن توقیف در بازرسی از آنها ۶۳۶ کارتن انواع لوازم آرایشی و بهداشتی و ۴۳ بسته لوازم یدکی خودرو قاچاق و بدون مدارک قانونی و گمرکی کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص رانندگان هر دو خودرو دستگیر شدند، افزود: ارزش ریالی کالاهای قاچاق مکشوفه بالغ بر هشت میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. گودرزی در پایان خاطر نشان کرد: پلیس با اجرای مستمر طرح های عملیاتی مبارزه با قاچاق به صورت برنامه ریزی شده در تمام نقاط استان اقدام می کند و مردم می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ با پلیس اطلاع دهند.



دردسر ازدواج منشی جوان با مدیر عامل خسیسی

آزاد کرد. پس از ۱۱ سال به خانه پدرش برگشت و این بار دخترش با او همراه بود. ازدواج دوم آرزو پنج سال بعد از طلاق اتفاق افتاد. در آن روزها فقط به بزرگ کردن دخترش دل داده بود و در حسرت، یک سرپناه مستقل، برای آینده کار می کرد. در آن شرایط سخت حتی توانست دیپلمش را بگیرد و به امور منشی گری مسلط شود. دو سال پیش بود که به پیشنهاد پسرخاله اش به استخدام یک شرکت خصوصی واردات کاغذ درآمد و کارش را در جایگاه مدیر فروش آغاز کرده بود. روابط عمومی خوب و فن سخنوری باعث شد درآمد و حق کمیسیون خوبی دریافت کند، اما به زودی فهمید مدیر عامل شرکت به او علاقه مند شده است. مردی ۵۱ ساله که دو سال پیش همسرش را طلاق داده بود و نگاه خوبی به زنها نداشت. با این حال شرایطش را به آرزو گفت و خانم منشی هم تصور کرد مرد رویاهایش را پیدا کرده، مردی با وضعیت مشابه خودش که می تواند مرهمی بر دردهایش باشد. اما افسوس که سرنوشت داستان دیگری برای آرزو رقم زده بود...



زنی و مرد کنار هم نشسته بودند، اما دنیای ذهنی آنها فرسنگ ها از هم دور بود. صورت تکیده و موهای جوگندی مرد در مقابل چهره جوان زن، فاصله سنی میان آنها را به خوبی آشکار می کرد. تا چند سال پیش رابطهای کاری در حد منشی و مدیرعامل داشتند، اما در آغاز فصل سرما به عنوان زن و شوهر در دادگاه حاضر شده بودند. به گزارش جام جم آنلاین، تقریباً یک سال از ازدواج زن جوان و مرد میانسال می گذشت، اما حتی شش ماه هم زیر یک سقف با هم زندگی نکرده بودند. «آرزو» ۳۱ سال داشت و منصور ۵۲ سال. هر دو ازدواج دوم را تجربه می کردند. زن، حضانت دختر ۱۵ ساله اش را هم داشت اما مرد، سرپرستی پسر ۱۷ ساله اش را به همسر قبلی اش سپرده بود. هر دو به آینده و موفقیت فرزندان دلخوش بودند، اما انگار زبان مشترکی برای ادامه زندگی پیدا نکرده بودند. در لحظاتی که زن و شوهر در شعبه ۲۶ دادگاه خانواده نشسته بودند، قاضی «غلامحسن گل آور» مشغول مطالعه اوراق پرونده آنها بود. دلیل حضورشان دادخواست زن جوان بود که مهریه و نفقه اش را خواسته بود. در آن لحظات «آرزو» تصور می کرد تقدیر یا او درافتاده است. همانطور که به آرزوهای رنگ باخته اش فکر می کرد دلش میخواست در کشتزاری وسیع آقدر فریاد بکشد و گریه کند که مرغهای آسمان هم با او همدردی کنند. ۱۶ سال پیش، آرزو درست همنس دخترش بود که شوهر کرد، آن هم با فشار خانواده ای سنتی که ازدواج سریع دختر را به صلاح می دانستند و می گفتند ادامه تحصیل وقت تلف کردن است. پسر همسایه که از سربازی برگشت، بزرگترها خودشان بریند و دوختند. آرزو عروس شد و رفت خانه بخت. اما چند سال نگذشته بخت سفیدش سیاه شد و شوهرش در تاز عنکبوت اعتیاد افتاد. آرزو تنها مانده بود با دلخوشی دخترش. کار شوهرش که به «شیشه» کشید؛ راهی دادگاه شد. مهرش را بخشید و جانش را

حوادث

دستگیری سارق درون خودرو با ۵۰ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به دستگیری سارقی در شیراز، گفت: متهم تاکنون در تحقیقات انجام شده به ۵۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرده است. سرهنگ «سپروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ماموران کلاتری آزادگان شیراز هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به شخصی که در اطراف خودروهای پارک شده در حال پرسه زدن بود، مظنون شدند و وی را دستگیر کردند. تعدادی از مالباختگان شناسایی شده اند، افزود: شهروندان از پارک کردن خودرو خود در محل های خلوت و تاریک خودداری کنند.

قاتل فراری پس از ۶ سال توسط پلیس «جهرم» دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: قاتل فراری که در شهرستان شیراز مرتکب قتل شده بود، پس از گذشت ۶ سال از وقوع جرم توسط پلیس آگاهی جهرم شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در سال ۱۳۸۹ در شهرستان شیراز گزارش قتلی به پلیس اعلام و در بررسی ها مشخص می شود که مرد جوانی به علت اختلافات قبلی، فردی را با اسلحه غیرمجاز به قتل رسانده و متواری شده است. وی افزود: با تحقیقات و بررسی های انجام شده پلیس، مشخص شد که قاتل فراری در این مدت به صورت مخفیانه در اطراف شهرستان جهرم زندگی می کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم